
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:25 A  TSG B./Weißwasser R

I II III IV V VI Punkte
6 9 3 11 5 1

1512 7
8:17 9:20

14:22
╳

8
1
9

2
13

3
14

6
15

7 Auszeit

2:7
7:16

Ende
14:50 B  Chemnitzer VV I S

I II III IV V VI Punkte
10 14 9 11 4 12

2515 13
17:8 20:9

23:15
4
17

5
20

11
21

12
22

14
25

16 Auszeit

12:6

S
A
T
Z

2

Start
14:53 B  Chemnitzer VV I R

I II III IV V VI Punkte
12 10 14 9 11 4

1615
3:8

10:18
╳

9
1
10

2
11

3
12

4
16

5 Auszeit

3:5
4:10

Ende
15:13 A  TSG B./Weißwasser S

I II III IV V VI Punkte
9 3 11 5 1 6

25

0
15

1
18

2
22

8
23

10
25

12 Auszeit

12:9
23:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:16 B  Chemnitzer VV I S

I II III IV V VI Punkte
10 14 9 11 4 12

8

3 5 6 8 Auszeit

Ende
15:32 A  TSG B./Weißwasser R

I II III IV V VI Punkte
6 9 3 11 5 1

1212
10:13
12:14

╳

8
2
9

4
10

5
12

6 7 Auszeit

0:3
8:11

Wechsel
8:5 B  Chemnitzer VV I S

I II III IV V VI Punkte
10 14 9 11 4 12

1519
10:7
10:8

 
11

 
12

 
13

 
15

9 10 Auszeit

13:12

Sachsenmeisterschaft U16 weiblich
Männer

A  TSG KW Boxberg Weißwasser vs. Chemnitzer Volleyballverein B
Spiel 8 05.03.2023 14:25 Uhr

Sportschulzentrum Dresden
01067 Dresden 
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A  TSG B./Weißwasser 12/12
1 Bal, Shermin X
2 Fischer, Francis
3 Janke, Fiene X
4 Jäckel, Nora
5 Hieke, Laurine X
6 Reitz, Amira X
7 Günter, Nele-Sophie X
8 Wesolowska, Zuzanna
9 Al Mohammad, Jenan X

10 Matuszewska, Katazy…
11 Eichler, Charlotte X
12 Kaiser, Katharina X
A  Libero
A  Offizielle
T Schumacher, Ralf

C

B  Chemnitzer VV I 10/12
4 Böhm, Antonia X
9 Bochmann, Lina X

10 Albert, Zoe X
11 Koch, Svea X
12 Bonitz, Amelie X
13 Lindner, Mia X
14 Huster, Marlene X
15 Richter, Charlotte Elsa X
19 Vogel, Luise X
21 Arndt, Josefine X
B  Libero

21 Arndt, Josefine X
B  Offizielle
T Specht, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TSG

B./Weißwasser
Chemnitzer VV I B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 15 1 25 25 1 3 1
2 0 1 25 2 20 16 0 2 2
2 2 0 12 3 16 15 1 2 1
6 5 1 52 61 56 2 7 4
Start: 14:25 Ende: 15:32 Dauer: 1:07

Sieger: Chemnitzer Volleyballverein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Böttcher, Maria 1
2 Kothe, Michael 2

Schreiber 3
Schr. Ziegenbalg, Teresa 4

Assist. Wehner, Elsa
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